
 直轄市政府都市(城鄉)發展局、各縣市政府工務(建設)局。 資料來源:

4 087 5464 087 5464 087 5464 087 546

3 414 0003 414 0003 414 0003 414 000

3 000 6003 000 6003 000 6003 000 600

2 261 9002 261 9002 261 9002 261 900

3 763 3073 763 3073 763 3073 763 307

8 493 1848 493 1848 493 1848 493 184

438 320

1 869 400

423 700

480 300

907 650

420 655

518 700

558 600

666 500

342 600

542 225

79 034

511 900

360 500

373 100

94 55094 55094 55094 550

83 000

11 550

    1 2461 2461 2461 246....24242424

    271271271271....80808080

    497497497497....04040404

    525525525525....71717171

    417417417417....26262626

    1 6131 6131 6131 613....81818181

 76.45

 324.45

 54.29

 75.73

 132.82

 126.51

 97.79

 164.69

 165.19

 87.82

 123.31

 10.54

 74.73

 44.90

 54.58

    187187187187....27272727

 155.37

 31.90

新北市新北市新北市新北市 New Taipei CityNew Taipei CityNew Taipei CityNew Taipei City

臺北市臺北市臺北市臺北市 Taipei CityTaipei CityTaipei CityTaipei City

臺中市臺中市臺中市臺中市 Taichung CityTaichung CityTaichung CityTaichung City

臺南市臺南市臺南市臺南市 Tainan CityTainan CityTainan CityTainan City

高雄市高雄市高雄市高雄市 Kaohsiung CityKaohsiung CityKaohsiung CityKaohsiung City

臺灣省臺灣省臺灣省臺灣省     Taiwan ProvTaiwan ProvTaiwan ProvTaiwan Prov....

 　宜蘭縣 Yilan County

 　桃園縣 Taoyuan County

 　新竹縣 Hsinchu County

 　苗栗縣 Miaoli County

 　彰化縣 Changhua County

 　南投縣 Nantou County

  雲林縣 Yunlin County

 　嘉義縣 Chiayi County

 　屏東縣 Pingtung County

 　臺東縣 Taitung County

 　花蓮縣 Hualien County

 　澎湖縣 Penghu County

 　基隆市 Keelung City

 　新竹市 Hsinchu City

 　嘉義市 Chiayi City

福建省福建省福建省福建省     Fuchien ProvFuchien ProvFuchien ProvFuchien Prov....

  金門縣 Kinmen County

  連江縣 Lienchiang County

25 427 74425 427 74425 427 74425 427 744

25 397 29425 397 29425 397 29425 397 294

25 256 21025 256 21025 256 21025 256 210

25 183 30725 183 30725 183 30725 183 307

25 115 08725 115 08725 115 08725 115 087

    4 7034 7034 7034 703....55555555

    4 7064 7064 7064 706....67676767

    4 7514 7514 7514 751....12121212

    4 7504 7504 7504 750....26262626

    4 7594 7594 7594 759....14141414

    民國 民國 民國 民國 96969696年底 年底 年底 年底 End of End of End of End of 2007200720072007

    民國 民國 民國 民國 97979797年底 年底 年底 年底 End of End of End of End of 2008200820082008

    民國 民國 民國 民國 98989898年底 年底 年底 年底 End of End of End of End of 2009200920092009

    民國 民國 民國 民國 99999999年底 年底 年底 年底 End of End of End of End of 2010201020102010

    民國民國民國民國100100100100年底 年底 年底 年底 End of End of End of End of 2011201120112011

 表 2-1. 都市計畫區面積及人口-按縣市別分

 單位：平方公里

都市計畫區面積 (1)

Planning Districts
Area of Urban

都市計畫區人口數

Planning Districts
Population of Urban

年底別及地區別

Locality
 End of Year &

計畫人口數 (2)

Population
Anticipated



 Municipality, County and City Government. Source:

    3 2793 2793 2793 279....89898989

    12 56012 56012 56012 560....72727272

    6 0366 0366 0366 036....88888888

    4 3024 3024 3024 302....58585858

    9 0199 0199 0199 019....02020202

    5 2625 2625 2625 262....83838383

 5 733.18

 5 761.74

 7 803.91

 6 342.39

 6 833.72

 3 325.03

 5 304.32

 3 391.86

 4 034.78

 3 901.01

 4 397.28

 7 496.13

 6 849.68

 8 029.24

 6 836.23

    504504504504....89898989

 534.20

 362.12

3 790 4403 790 4403 790 4403 790 440

2 650 9682 650 9682 650 9682 650 968

2 328 8932 328 8932 328 8932 328 893

1 592 6371 592 6371 592 6371 592 637

2 520 7082 520 7082 520 7082 520 708

5 731 3475 731 3475 731 3475 731 347

299 724

1 484 756

290 829

297 790

645 518

281 094

290 717

220 051

487 208

151 987

250 815

35 397

379 927

344 008

271 526

114 552114 552114 552114 552

104 538

10 014

    3 0413 0413 0413 041....49494949

    9 7539 7539 7539 753....39393939

    4 6854 6854 6854 685....48484848

    3 0293 0293 0293 029....51515151

    6 0416 0416 0416 041....04040404

    3 5513 5513 5513 551....45454545

 3 920.36

 4 576.22

 5 356.63

 3 932.34

 4 860.12

 2 221.88

 2 972.92

 1 336.17

 2 949.40

 1 730.60

 2 034.03

 3 357.30

 5 083.76

 7 661.92

 4 975.11

    611611611611....70707070

 672.82

 313.96

    5 4065 4065 4065 406....08080808

    5 3965 3965 3965 396....03030303

    5 3155 3155 3155 315....84848484

    5 3015 3015 3015 301....46464646

    5 2775 2775 2775 277....24242424

18 278 02718 278 02718 278 02718 278 027

18 303 29818 303 29818 303 29818 303 298

18 512 16518 512 16518 512 16518 512 165

18 407 73618 407 73618 407 73618 407 736

18 729 54518 729 54518 729 54518 729 545

    3 8863 8863 8863 886....01010101

    3 8883 8883 8883 888....80808080

    3 8963 8963 8963 896....38383838

    3 8753 8753 8753 875....10101010

    3 9353 9353 9353 935....49494949

 Table 2-1. Area of Urban Planning District and Population

 Unit:km

都市計畫區人口數

Planning Districts
Population of Urban

都市計畫區人口密度

Population Density in Urban Planning Districts

現況人口數 (3)

Population
Present

計畫人口密度 (2)/(1)

Population Density
Anticipated

現況人口密度 (3)/(1)

Population Density
Present


